

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4750/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA ARMADO DE STOCK

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.
Código	6129
Cotización	2023/2545
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	30,00		ELECTRODO 6013 PTA AZUL 2,50MM X KG TIPO CONARCO			135.240,00
Preventivo:	3920		20%: 784 Total: 4704	PRECIO UNITARIO:	30,00	4.508,00
				MARCA:	CONARCO	
2/0	30,00		ELECTRODO 6013 PTA. AZUL 3,25MM X KG TIPO CONARCO			125.580,00
Preventivo:	3640		20%: 728 Total: 4368	PRECIO UNITARIO:	30,00	4.186,00
				MARCA:	CONARCO	
3/0	30,00		ELECTRODO 7015 PTA. GRIS 3,00 MM BASICO X KG TIPO CONARCO			183.540,00
Preventivo:	5320		20%: 1064 Total: 6384	PRECIO UNITARIO:	30,00	6.118,00
				MARCA:	CONARCO	
4/0	30,00		ELECTRODO 7018 PTA. VERDE 3,25 MM BASICO X KG TIPO CONARCO			173.880,00
Preventivo:	5040		20%: 1008 Total: 6048	PRECIO UNITARIO:	30,00	5.796,00
				MARCA:	CONARCO	
5/0	100,00		DISCO CORTE PLANOS OXIDO 114 X 1,6 X 22 TIPO TYROLIT			108.200,00
Preventivo:	941		20%: 188,2 Total: 1129,2	PRECIO UNITARIO:	100,00	1.082,00
				MARCA:	TYROLIT	
6/0	100,00		DISCO CORTE PLANOS OXIDO 178 X 1,6 X 22 TIPO TYROLIT			168.700,00
Preventivo:	1467		20%: 293,4 Total: 1760,4	PRECIO UNITARIO:	100,00	1.687,00
				MARCA:	TYROLIT	
7/0	50,00		DISCO CORTE CENTRO DEPRIMIDO 115 X 4,8 X 22,2 TIPO TYROLIT			39.100,00
Preventivo:	680		20%: 136 Total: 816	PRECIO UNITARIO:	50,00	782,00
				MARCA:	TYROLIT	
8/0	50,00		DISCO CENTRO DEPRIMIDO DESBASTE 178 X 7 X 22,2 TIPO TYROLIT			76.350,00
Preventivo:	1328		20%: 265,6 Total: 1593,6	PRECIO UNITARIO:	50,00	1.527,00
				MARCA:	TYROLIT	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4750/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA ARMADO DE STOCK

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.
Código	6129
Cotización	2023/2545
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
9/0	20,00		DISCO REFORZADO MAQUINA SENSITIVA 16" 400 X 2,5 X 25,4 TIPO TYROLIT		74.780,00
Preventivo: 3252		20%: 650,4	Total: 3902,4	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: TYROLIT	3.739,00
10/0	500,00		MANGUERA NEGRA PEBD K4 1" X MT. TIPO RAIN SHOW		322.000,00
Preventivo: 560		20%: 112	Total: 672	PRECIO UNITARIO: 500,00 MARCA: RAIN SHOW	644,00
11/0	300,00		MANGUERA NEGRA PEBD K4 1 - 1/2" X MT. TIPO RAIN SHOW		386.400,00
Preventivo: 1120		20%: 224	Total: 1344	PRECIO UNITARIO: 300,00 MARCA: RAIN SHOW	1.288,00
12/0	200,00		MANGUERA NEGRA PEBD K4 2" X MT. TIPO RAIN SHOW		450.800,00
Preventivo: 1960		20%: 392	Total: 2352	PRECIO UNITARIO: 200,00 MARCA: RAIN SHOW	2.254,00
13/0	40,00		RED DE SEÑALIZACIÓN NARANJA 2MT DE ALTO X 40 MTS. 80 GR/M3 TIPO KUSHIRO		721.280,00
Preventivo: 15680		20%: 3136	Total: 18816	PRECIO UNITARIO: 40,00 MARCA: KUSHIRO	18.032,00
				* DESTINO: COMPRA DE MATERIALES PARA EL ARMADO DE STOCK DESTINADAS A LAS DISTINTAS AREAS PERTENECIENTES A LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS POR EL PERIODO DE TRES (3) MESES.-	
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	13
				TOTAL OFERTA BASICA	2.965.850,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA	